Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566,

телефон: +7(978)7375962, e-mail: school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru

ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001

ПРИКАЗ

27 сентября 2022 года                                 с. Партизанское                                                 №572

О формировании статистического отчёта в рамках сентябрьского месячника

 «Всеобуч-2022»

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от

08.09.2022г. № 1347 «О проведении в Республике Крым мониторинга соблюдения

конституционных прав граждан на получение образования (сентябрьский месячник «Всеобуч-

2022»), приказа управления образования от 22.09.2022 №766О предоставлении статистического

отчёта в рамках сентябрьского месячника «Всеобуч-2022» с целью реализации в Симферопольском

районе гарантий на получение качественного образования, охвата несовершеннолетних

получением начального общего, основного общего и среднего общего образования, профилактики

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за внесение информации в отчёт по сентябрьскому месячнику

«Всеобуч-2022» (приложение) по направлениям деятельности следующих сотрудников:

секретаря Забияченко Т.В.:

- форма - отчет по сменам;

- форма - количество классов, обучающихся во 2 смену;

- форма - иностранные граждане;

- форма - территориальное расположение;

заместителей директора по дошкольному образованию Федорец Т.В, Яцун А.Д.:

- форма - иностранные граждане;

- форма - отчёт по медицинской деятельности;

- форма - отчёт по питанию;

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Когутову Ю.В.:

- форма - количество лиц, получающих общее образование в общеобразовательной организации

(графы 3-14, 3-28, 31-40);

- форма количество лиц, получающих общее образование вне общеобразовательной организации

(графы 3-14, 16-19);

- форма - отчет по формам образования (графы 1-9);

- форма - данные о предполагаемом количестве выпускников 9-х классов;

- форма - данные о предполагаемом количестве выпускников 11-х классов;

- форма - количество лиц, получающих общее образование в общеобразовательной организации

(количество выпускников, которые будут проходить ГИА-9, ГИА- 11, в 2022 году графы 29,38);

- форма отчёт «Профильное обучение, углубленное изучение предметов»;

- форма количество лиц, получающих общее образование вне общеобразовательной организации

(количество выпускников, которые будут проходить ГИА-9, ГИА-11, в 2023 году графы 15, 20);

заместителя директора по воспитательной работе Квитию О.Н.:

- форма - отчёт по перевозке;

- форма - отчёт” Казаки, кадеты”,

- форма - отчёт по медицинской деятельности;

mailto:school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru

- форма - отчёт по питанию;

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Скороходову Н.В.:

- форма количество лиц, получающих общее образование вне общеобразовательной организации

(обучающиеся по программе СИПР графы);

- форма - по формам образования (графа 10);

2. Ответственным лицам Квитии О.Н., Когутовой Ю.В., Скороходовой Н.В., Яцун А.Д., Федорец

Т.В., Забияченко Т.В.:

2.1. актуализировать информацию в отчёте по сентябрьскому месячнику «Всеобуч-2022»

до 15. 10.2021;
2.2. обеспечить заполнение форм отчетности по состоянию на 20.09.2022 года

до 15.10.2022;

2.3.  обеспечить предоставление в управление образования администрации Симферопольского

района и МБОУ ДО «ЦДЮТ» по направлениям деятельности заполненные формы

(предоставляются

                                                                     в электронном виде и на бумажных носителях) до

15.10.2022;

2.4. распечатанные формы статистической отчётности хранить в образовательной организации.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                        Терещенко А.В.

Квития

+79787376140